

## Pachet materiale cnn 10456

I.D.: 43624168

---

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.107,14 RON - 1.107,14 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 22520 MINER TRAFAL 42 1 Buc 3,3613  
3,3613 PENSULA TMD 50 MM 2 Buc 3,7815 7,5630 TRAFAL BURETE 35x100 2 Buc 3,3613  
6,7227 REZERVA BURETE LUMY 5 Buc 2,1008 10,5042 FSL BEC LED 7W 6500K 10 Buc 6,7227  
67,2269 FSL BEC LED 15W 6500K 5 Buc 11,7647 58,8235 FH STECHER CU CP INEL 3 Buc  
4,2017 12,6050 PRIZA CU CP PT 3 Buc 8,4034 25,2101 SET BROASCA CU BTC 1 Buc 44,5378  
44,5378 JAZZ BUTUC 5 CHEI 68 CROM 1 Buc 28,5714 28,5714 BALAMA PROFILATA 16X100 2  
Buc 2,5210 5,0420 10-150 LACAT GRI 50 1 Buc 12,6050 12,6050 SMIRGHEL P150 ML 7 ML  
1,9328 13,5294 SACI RAFIE 50L 1 Buc 1,1765 1,1765 CABLU EL MyyM 3x1.5 15 MT 2,1008  
31,5126 CANAL CABLU ADEZIV 20X10 3 Buc 5,0420 15,1261 LACAT OTEL 60 1 Buc 10,9244  
10,9244 364 BATER OB CERAMIC 4 Buc 50,4202 201,6807 BVA3 FERRO BATERIE BAIE 1 Buc  
106,7227 106,7227 PH TUB FLUORESCENT18W 25 Buc 4,2017 105,0420 FH STECHER CU CP  
INEL 10 Buc 4,2017 42,0168 INTRERUPATOR FIR 5 Buc 2,5210 12,6050 PRIZA CU CP PT 1 Buc  
8,4034 8,4034 VIKO CARMEN INTRERUPATOR ST 8 Buc 6,7227 53,7815 CABLU EL MyyM 3x1.5  
2 MT 2,1008 4,2017 FSL SUPORT LED 1x 60CM 2 Buc 6,7227 13,4454 FSL TUB LED T8  
MAT10W 60CM 2 Buc 9,2437 18,4874 366 BATERIE TM DONI 1 Buc 35,2941 35,2941 PH TUB  
FLUORESCENT36W 25 Buc 5,0420 126,0504 JAZZ BUTUC35 3 CHEI 90 CROM 1 Buc 24,3697  
24,3697 1107,1427

---